



# 7 SIKRE SKØNHEDSHITS

54-årige Vibeke Nielsen er feminas skønhedsredaktør og har været det i 22 år. Hun er altid opdateret på alle skønne tendenser og elsker at have fingrene i de mange nye produkter. Få hendes skønhedsfavoritter hver uge.

AF VIBEKE NIELSEN · LÆSERSERVICE SIDE 116

## GIV NEGLENE PAUSE

Jeg får ofte lagt gel på mine negle i stedet for neglelak, og det slider desværre en del på neglene, når gelen skal skiftes. Derfor tager jeg regelmæssigt en pause og plejer mine negle med en styrkende og genopbyggende behandling. Nail Repair Care, Vitry, 120 kr.

✦ **Genopbygger neglene**



## PÅ MED MASKEN

Biotherm er også hoppet med på fugtvognen og tilbyder en intensivt plejende maske, der modvirker tørhed og rødme. Den gelbaserede maske føles dejligt lindrende og kølende på huden og er perfekt efter en eftermiddag i solen. Life Plankton Mask, 75 ml, Biotherm, 465 kr. (pensel, 125 kr.).

✦ **Også god som aftersun**



## SUND HOVEDBUND

Hos Hårklinikken er det altafgørende, at deres produkter er sunde for både hår og hovedbund, så håret har de bedste betingelser for at vokse sig stærkt og fyldigt – også hos kvinder, der har oplevet hårtab. En god start er deres nye genopbyggende og fugtgivende shampoo, der renser rent og plejer hovedbunden. Regenerative Burdock Root Shampoo, 298 kr.

✦ **Plejer hår og hovedbund**



## PAS PÅ HUDEN

La Roche-Posay er kendt for deres hudvenlige plejeprodukter, der beroliger, fugter og beskytter huden. Nu kan du starte allerede i badet med den skånsomme Lipikar Syndet AP+ Cream Wash, der vasker nænsomt og modvirker kløe og irritation. Perfekt til atopisk hud, men også velegnet til alle os andre. La Roche-Posay, 99 kr.

✦ **Ikke-irriterende badegel**



## FUGT SOM ANTI-AGE

Fugt er noget af det mest effektive i forhold til at få huden til at se glad og fyldig ud og er derfor det første, jeg kigger efter i min hudpleje. Med SkinCeuticals nye serum øges hudens fugtniveau med hele 30 %, hvilket omgående reducerer linjer og rynker. H.A. Intensifier, 830 kr.

✦ **Øger hudens fugtniveau**



## SOLKYSSET

Selv om der er gode muligheder for at få lidt sol i ansigtet i denne tid, supplerer jeg gerne min daglige makeup med et let solskinspulver, der giver huden en sund glød og fremhæver kindbenene. Hoola Lite er diskret i farven og ser meget naturlig ud på huden. Benefit, 295 kr.

✦ **Giver huden en naturlig glød**



## FARMORS PIGE

Estée Lauders barnebarn Aerin har lanceret sin egen serie, der nu endelig fås i Danmark. Dufter og kropsprodukter i fine og dekorative emballager, der afspejler Aerins luksuriøse livsstil, jeg kun kan drømme mig til. Duften Mediterranean Honeysuckle er inspireret af barndommens ferier ved Middelhavet. Edp, 50 ml, 820 kr.

✦ **Med friske citrusnoter**